
 各位 

 

                             長崎県ラグビーフットボール協会 

                             会  長   衛 藤  正 雄 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

平成２７年度 レフリー研修会の開催について 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本協会の事業につきましては、格別のご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、標記の研修会を下記の要領で実施致します。本研修会は九州協会派遣事業の一環として、

各県レフリーの技術の向上を目的として実施されます。 

 つきましては、ご多用中とは存じますが、ご都合をつけ参加頂き自己研鑽いただきますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

 期 日   平成２８年３月６日（日） 

 

 会 場   長崎市営ラグビー・サッカー場 【長崎市松山町２－４】 

 

 講 師   日本協会レフリーコーチ 杉山 英明 氏 

 

 日 程    ８：４０ ～  ９：００   受付（ラグビー・サッカー場 会議室） 

 ９：００ ～ １１：４５   開講式・講義 

１１：４５ ～ １３：００   昼食（各自） 

１３：００ ～ １５：３０   レフリング観察 

〈県中学新人戦３位決定戦・決勝戦〉 

１５：３０ ～ １５：４５   閉講式 

 

 準 備   ルールブック・筆記用具・実技のできる服装 

 

※３月６日は県中学新人戦が開催されています。 

 ※会場の準備がありますので、岡﨑まで携帯かメールでの出席の連絡を２月末日までにお願い致

します。 

 

 

                    【担当】 レフリー委員長  岡 崎 天 一 

                           携 帯 番 号     

メールアドレス  


